[image: ]

                                                        INDICAÇÃO Nº 180/2023

Assunto: Solicita estudos para implantação de uma academia ao ar livre, no Bairro Recreio Costa Verde.

Senhor Presidente,

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V.Exª, determinar ao setor responsável, estudos para implantação de uma academia ao ar livre, no Bairro Recreio Costa Verde.

CONSIDERANDO, que este Vereador foi procurado por moradores que residem naquele Bairro, solicitando a implantação desse empreendimento, em local a ser indicado pelo setor competente da Prefeitura, voltado ao lazer, saúde e bem-estar, beneficiando assim todos os munícipes daquela localidade.

		Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida com a devida urgência pelo setor responsável.

       SALA DAS SESSÕES, 06 de fevereiro de 2023.

                                                     DAVID BUENO
                                         Vereador-SD/ Presidente da Câmara

image1.png
PROTOCOLO 7254/2023 - 07/02/2023 15:32